
料金受取人払郵便

大阪東局
承　　認

切手不要

郵便往復はがき（返信）

5408790

5594

086

大阪市中央区大手前 1 - 3 -20

追手門学院大学校友会事務局　行

差出有効期間
20 2 3年7月
11日まで

追手門学院大学校友会 徳島支部
2023年度　徳島支部のつどい
総会・講演会・懇親会のご案内

　卒業生の皆様にはご健勝のことと拝察申し上げます。
　コロナ禍もようやく収まりが見えてまいりました。昨年設立総会を
開催した徳島支部も、さらに校友の輪を広げてまいりたいと思って
おります。つきましては、下記のとおり今年度の「徳島支部のつ
どい」を開催することとしました。
　今回は、皆様と飲食を共にして楽しく語らい、親睦を深めたいと
願っており、できるだけ多くの方のご参加をお待ちしております。
� 支部長　美馬 包治（1980年 経済学科卒）

―徳島支部のつどい―
日　時：2023年 7 月 8日（土） 
� 16：15～（受付16：00～）
総　会：16：15～16：35
講演会：16：40～17：25
　　　　　社会学部教授　松山 博明 氏
　　　　　「現場で活かせる
� スポーツ心理学」
懇親会：17：30～19：30
場　所：ホテルサンルート徳島 11階
　　　　Cafe & Bar
　　　　　　　ドンガバチョ星のてらす
　　　　　徳島市元町1-5-1　TEL 088-653-7888(JR徳島駅徒歩1分）
会　費：5,000円（懇親会費）
※�準備の都合上、返信用ハガキにて6月15日（木）必着でご出欠を�
お知らせください。

〈問合せ先〉追手門学院大学校友会（校友課）� TEL：06-6943-8400

JR徳島駅

国道192号 八百屋町

アミコ
ビル

NHK徳島
放送会館

四国
電力バスターミナル

駐車場

ホテルサンルート徳島

駐
車
場


